
Hovedbok

Firma: Norsk Irsksetterklubb Avd. 4 Sørlandet
Periode: 01. januar 2022 - 31. desember 2022
Vis korrigeringer: Nei

1250 Inventar

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 16 000,00

31.12.2022 Utgående saldo 16 000,00

Sum 0,00

1440 Varebeholding ferdige egentilvirkede varer

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 8 859,00

31.12.2022 Utgående saldo 8 859,00

Sum 0,00
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1460 Varebeholding innkjøpte varer for videresalg

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 6 820,00

31.12.2022 Utgående saldo 6 820,00

Sum 0,00

1900 Kontanter

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 9 422,99

26-2022 02.02.2022 Hægeland mat. Tatt ut 1500 i vekslepenger 0 1 500,00

92-2022 09.08.2022 Satt inn kontanter 0 -1 500,00

31.12.2022 Utgående saldo 9 422,99

Sum 0,00

1920 Brukskonto

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 74 592,84
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

1-2022 04.01.2022 Villy Howden lagt ut for gaver 0 -1 169,00

2-2022 04.01.2022 Strøm 0 -559,56

3-2022 07.01.2022 Fra norsk tipping tilskudd 0 3 196,91

4-2022 11.01.2022 Utbetaling Karl Axel Nilsen 0 -1 667,00

5-2022 11.01.2022 Utbetaling Henrik Moseid 0 -1 018,70

6-2022 17.01.2022 Faktura 101469 Grimstad Vertshus 0 -3 513,00

7-2022 25.01.2022 Tilskudd fra studieforbundet/dressurkurs 0 1 300,00

8-2022 27.01.2022 Strøm 0 -1 783,13

9-2022 31.01.2022 Bank kostnader 0 -24,00

10-2022 02.02.2022 Gaver 0 -5 772,00

26-2022 02.02.2022 Hægeland mat. Tatt ut 1500 i vekslepenger 0 -1 500,00

11-2022 08.02.2022 Innbetaling Trening Hovden. Trond Fjermeros 0 1 000,00

12-2022 09.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Terje Austenå 0 1 000,00

13-2022 09.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Ingebjørg Mygland 0 1 000,00

14-2022 10.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Olav Skarpengland 0 1 000,00

15-2022 10.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Olga Ågedal 0 1 000,00

16-2022 11.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Tore Hansen 0 1 000,00

17-2022 11.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Lisbeth Reinertsen 0 1 000,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

18-2022 14.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Tore Omdal 0 1 000,00

19-2022 15.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Jakob Haugaa 0 1 000,00

22-2022 16.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Roy Grundetjern 0 1 000,00

20-2022 17.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Kåre Aspenes 0 1 300,00

21-2022 21.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Øystein Bujordet 0 1 000,00

23-2022 22.02.2022 Tilbake betalt til Tore Omdahl trening Hovden 0 -1 000,00

24-2022 22.02.2022 Faktura 00155609 Ajour Data AS 0 -593,75

25-2022 28.02.2022 Bank kostnader 0 -18,00

27-2022 02.03.2022 Martin Svenungsen trening vinter Honden 0 1 000,00

28-2022 02.03.2022 Utb If skade forsikring 0 -2 982,00

29-2022 04.03.2022 Odd Velle Gjesdal Trening vinter Hovden 0 1 000,00

30-2022 11.03.2022 Tilbake betalt Karl Axel for utlegg 0 -2 578,00

31-2022 11.03.2022 Utb Karl Axel utlegg Trening Hovden 0 -400,86

32-2022 16.03.2022 Utb Norges energi 0 -1 487,58

33-2022 25.03.2022 Utb Norgesenergi 0 -1 267,33

34-2022 29.03.2022 Utb Fuglehundenes forbund avgifter 0 -1 809,00

35-2022 31.03.2022 Bank 0 -24,00

36-2022 20.04.2022 Siv Therese Lie Dressurkurs 0 1 000,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

37-2022 20.04.2022 INgebjørg Mygland Dressurkurs 0 1 000,00

38-2022 21.04.2022 Patrik Madsen Dressurkurs 0 1 000,00

39-2022 22.04.2022 Terje Austnå Dressurkurs 0 1 000,00

40-2022 22.04.2022 Cecilie Viken Dressurkurs 0 1 500,00

43-2022 24.04.2022 Ellen Lovna Isaksen Dressurkurs 0 2 500,00

41-2022 25.04.2022 Tor Henning Lien Dressurkurs 0 1 000,00

42-2022 25.04.2022 Olav Skarpengland Dressurkurs 0 1 000,00

44-2022 26.04.2022 Else Wilhelmsen Dressurkurs 0 1 000,00

45-2022 26.04.2022 Thomas Telhaug Dressurkurs 0 1 000,00

46-2022 26.04.2022 Aud Åsen Haugsgjerd Dressurkurs 0 1 500,00

47-2022 26.04.2022 Arne Skaar Dressurkurs 0 1 500,00

48-2022 27.04.2022 Eirin Hægeland Dressurkurs 0 1 000,00

49-2022 27.04.2022 Gunnar Jakobsen Dressurkurs 0 1 500,00

50-2022 29.04.2022 Hægeland mat Trening Hovden 0 -6 375,95

51-2022 29.04.2022 Jostein Osaland utg Skisland 0 -1 638,00

51-2022 29.04.2022 Jostein Osaland utg Skisland 0 -1 083,00

52-2022 29.04.2022 Norgesenergi 0 -1 743,55

53-2022 29.04.2022 Felleskjøpet Rogaland/Agder 0 -1 455,56
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

54-2022 30.04.2022 Bank 0 -14,00

55-2022 02.05.2022 Odd Rune Valle Dressurkurs 0 1 000,00

56-2022 02.05.2022 Håvard Nordvang Dressurkurs 0 1 000,00

57-2022 03.05.2022 OLe-Thomas Grønvold Dressurkurs 0 1 000,00

58-2022 03.05.2022 Frode Urdal Dressurkurs 0 1 000,00

59-2022 04.05.2022 Bernt Quarstein Dressurkurs 0 1 500,00

60-2022 05.05.2022 Norsk tipping 0 2 639,74

61-2022 05.05.2022 Felleskjøpet faktura 519598 0 -1 185,00

62-2022 09.05.2022 Dueleie Thomas Røinås på Skisland 0 -4 147,00

63-2022 09.05.2022 Utb Karl Axel Nilsen Lagt ut for div varer 0 -2 379,00

64-2022 11.05.2022 Tilskudd fra studieforbundet 0 2 300,00

65-2022 16.05.2022 John Vetrhus Dressurkurs 0 1 000,00

66-2022 19.05.2022 Lloyd Erik Tønnessen Dressurkurs 0 1 000,00

67-2022 31.05.2022 Vipps innbetaling Mai mnd 0 3 154,00

67-2022 31.05.2022 Vipps innbetaling Mai mnd 0 1 710,00

67-2022 31.05.2022 Vipps innbetaling Mai mnd 0 295,00

68-2022 31.05.2022 Bank 0 -13,00

69-2022 14.06.2022 Utb Karl Axel Nilsen lagt ut for div varer 0 -1 574,72

NORSK IRSKSETTERKLUBB AVD. 4 SØRLANDET // ORG.NR. 915032826 // TELEFON: 48094454 // E-POST: nisk.sorlandet@gmail.com // NETTSTED: www.nisk.no/avd.4

Rapporten ble generert 14.01.2023 kl. 21:21 med



BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

69-2022 14.06.2022 Utb Karl Axel Nilsen lagt ut for div varer 0 -411,25

69-2022 14.06.2022 Utb Karl Axel Nilsen lagt ut for div varer 0 -5 044,40

70-2022 14.06.2022 Felleskjøpet faktura 537366 0 -5 790,00

71-2022 14.06.2022 Felleskjøpet faktura 541895 0 -1 595,00

72-2022 14.06.2022 Norgesenergi faktura 91317730 0 -1 367,08

73-2022 14.06.2022 Trond Fjermeros kjøre godtgjørelse dressurkurs 0 -773,00

74-2022 20.06.2022 Ola Undhjem Kjøp hundefor 0 1 410,00

75-2022 27.06.2022 Norgesenergi faktura 91612125 0 -1 715,49

76-2022 30.06.2022 Vipps innbetaling Juni 0 4 303,00

76-2022 30.06.2022 Vipps innbetaling Juni 0 3 537,00

77-2022 30.06.2022 Bank 0 -22,00

79-2022 08.07.2022 Felleskjøpet faktura 554664 0 -2 539,93

80-2022 08.07.2022 Utb Kåre Aspenes lagt ut for varer 0 -1 534,74

81-2022 08.07.2022 Felleskjøpet faktura 554665 0 -1 472,50

82-2022 08.07.2022 utb Karl Axel Nilsen kjøregodtgjørelse 0 -1 386,00

83-2022 26.07.2022 Norgesenergi faktura 91792494 0 -645,00

84-2022 26.07.2022 Utb Norges Jæger og Fiskerforbund 0 -500,00

85-2022 31.07.2022 Vipps innbetalinger Juli mnd 0 28 359,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

85-2022 31.07.2022 Vipps innbetalinger Juli mnd 0 3 615,50

86-2022 31.07.2022 Bank 0 -21,00

87-2022 03.08.2022 Fra Norsk kennel klubb. Innbetaling utstilling 0 9 916,00

89-2022 04.08.2022 Gunn-Lise Uleberg Reiseregning Vennesla treffet 0 -980,00

91-2022 04.08.2022 Utb Kåre Aspenes lagt ut for Dommer gaver 0 -272,80

92-2022 09.08.2022 Satt inn kontanter 0 1 500,00

92-2022 09.08.2022 Satt inn kontanter 0 5 150,00

93-2022 10.08.2022 Utb Karl Axel Nilsen for utlegg Venneslatreffet 0 -9 204,00

94-2022 10.08.2022 Utb Spar Hægeland faktura 18769 0 -8 833,00

95-2022 16.08.2022 Kjøp av båt som vi har solgt i 2021 0 -14 000,00

96-2022 16.08.2022 Norgesenergi faktura 92063234 0 -2 354,37

99-2022 18.08.2022 Utb Kåre Aspenes lagt ut for kopp Egils minnefond 0 -2 200,00

97-2022 19.08.2022 Bank 0 -6,50

100-2022 30.08.2022 Vipps innbetaling August 0 4 814,00

100-2022 30.08.2022 Vipps innbetaling August 0 6 072,00

98-2022 30.08.2022 Trond Fjermeros kjøregodtgjørelse 0 -1 910,00

101-2022 08.09.2022 Utb Tore Hansen tilbake betalt trening Hovden 0 1 000,00

102-2022 08.09.2022 Innbetaling Norsk Tipping 0 2 915,66
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

103-2022 13.09.2022 Reiseregning Representantmøte Kåre 0 -4 077,00

104-2022 13.09.2022 Utb Norgesenergi faktura 92348790 0 -1 874,67

105-2022 16.09.2022 Bank 0 -38,00

106-2022 22.09.2022 Knut Mørk Dommer kjøregodtgjørelse 0 -1 280,00

107-2022 22.09.2022 Hjål Lundevik Dommer kjøregodtgjørelse 0 -968,00

108-2022 22.09.2022 Pål Friis Dommer kjøregodtgjørelse 0 -968,00

109-2022 22.09.2022 Torfinn Lyngroth Dommer kjøregodtgjørelse 0 -1 150,00

110-2022 22.09.2022 Gullsmed Hodne AS faktura 197812 0 -395,00

111-2022 23.09.2022 Innbetaling fra Norsk kennel klubb 0 11 486,00

112-2022 27.09.2022 Home Brands faktura 6205643 Premier 0 -11 360,00

113-2022 10.10.2022 Utb Carina leie av sau og plass 0 -2 500,00

114-2022 10.10.2022 Utb Felleskjøpet faktura 599085 0 -1 871,88

115-2022 14.10.2022 Bank 0 -33,00

116-2022 21.10.2022 Utb Conta faktura 270538 0 -1 935,00

117-2022 21.10.2022 Utb Norgesenergi faktua 92485055 0 -1 368,65

118-2022 21.10.2022 Utb Tore Hansen for feil innbetaling Hovden 0 -1 000,00

119-2022 31.10.2022 Innbetaling fra VIPPS Oktober 0 9 422,00

120-2022 01.11.2022 Utb Øivind Dahl kjøregodtgjørelse 0 -3 153,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

121-2022 01.11.2022 Utb Knut Mørk 0 -1 675,00

122-2022 04.11.2022 Innbetaling fra Norsk kennel klubb Jaktprøve 0 8 699,00

123-2022 04.11.2022 Utb Villy Howden lagt ut for div ang jakt prøve 0 -3 890,95

124-2022 18.11.2022 Bank 0 -14,50

125-2022 21.11.2022 Innbetaling sponsing Norsk Etikett AS 0 6 000,00

126-2022 29.11.2022 Kreditnota norgesenergi 92893399 0 570,41

127-2022 29.11.2022 Innbetaling spons Takspesialisten AS 0 1 500,00

128-2022 29.11.2022 Utb Villy Howden lagt ut div for treningsamling 0 -1 282,00

129-2022 30.11.2022 Innbetaling Vipps November 0 3 512,00

130-2022 01.12.2022 Fuglehundens forbund 0 -262,50

78-2022 05.12.2022 Utb Karl Axel Nilsen lagt ut for div ang vennesla

treffet

0 -6 373,62

131-2022 09.12.2022 Innbetaling Spons Prima Protein as 0 1 500,00

88-2022 12.12.2022 John Smedbakken Reiseregning ang

venneslatreffet

0 -6 150,00

136-2022 13.12.2022 Innbetaling Vipps Desember 0 98,25

132-2022 16.12.2022 Utb Norgesenergi faktura 93199283 0 -1 291,69

133-2022 16.12.2022 Ut Norsk kennelklubb faktura 2630920 0 -397,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

134-2022 16.12.2022 Bank 0 -20,00

135-2022 27.12.2022 Utb Alf Honnens faktura 3779609 leie 0 -6 000,00

31.12.2022 Utgående saldo 67 185,10

Sum -7 407,74

1921 Sparekonto

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 302 832,15

139-2022 31.12.2022 Bank renteinntekter 0 1 203,86

31.12.2022 Utgående saldo 304 036,01

Sum 1 203,86

2004 Egenkapital Sørlandet

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo -280 195,29

31.12.2022 Utgående saldo -280 195,29
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

Sum 0,00

2050 Annen egenkapital

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo -135 646,01

140-2022 31.12.2022 Overføre underskudd 2022 0 8 868,00

31.12.2022 Utgående saldo -126 778,01

Sum 8 868,00

2400 Leverandørgjeld

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo -2 685,70

4-2022 11.01.2022 Utbetaling Karl Axel Nilsen 0 1 667,00

5-2022 11.01.2022 Utbetaling Henrik Moseid 0 1 018,70

137-2022 31.12.2022 Leie av dressurhalsbånd til aversjons dressur 0 -2 000,00

138-2022 31.12.2022 Reiseregning 0 -3 349,50
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

31.12.2022 Utgående saldo -5 349,50

Sum -2 663,80

3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

67-2022 31.05.2022 Vipps innbetaling Mai mnd 0 -3 154,00

67-2022 31.05.2022 Vipps innbetaling Mai mnd 0 -56,00

67-2022 31.05.2022 Vipps innbetaling Mai mnd 0 -1 710,00

67-2022 31.05.2022 Vipps innbetaling Mai mnd 0 -30,00

67-2022 31.05.2022 Vipps innbetaling Mai mnd 0 -295,00

67-2022 31.05.2022 Vipps innbetaling Mai mnd 0 -5,00

74-2022 20.06.2022 Ola Undhjem Kjøp hundefor 0 -1 410,00

76-2022 30.06.2022 Vipps innbetaling Juni 0 -4 303,00

76-2022 30.06.2022 Vipps innbetaling Juni 0 -77,00

85-2022 31.07.2022 Vipps innbetalinger Juli mnd 0 -3 615,50

85-2022 31.07.2022 Vipps innbetalinger Juli mnd 0 -64,50
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

95-2022 16.08.2022 Kjøp av båt som vi har solgt i 2021 0 14 000,00

100-2022 30.08.2022 Vipps innbetaling August 0 -6 072,00

100-2022 30.08.2022 Vipps innbetaling August 0 -108,00

119-2022 31.10.2022 Innbetaling fra VIPPS Oktober 0 -9 422,00

119-2022 31.10.2022 Innbetaling fra VIPPS Oktober 0 -168,00

129-2022 30.11.2022 Innbetaling Vipps November 0 -3 512,00

129-2022 30.11.2022 Innbetaling Vipps November 0 -63,00

136-2022 13.12.2022 Innbetaling Vipps Desember 0 -98,25

136-2022 13.12.2022 Innbetaling Vipps Desember 0 -1,75

31.12.2022 Utgående saldo -20 165,00

Sum -20 165,00

3201 Treningssamling Hovden

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

11-2022 08.02.2022 Innbetaling Trening Hovden. Trond Fjermeros 0 -1 000,00

12-2022 09.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Terje Austenå 0 -1 000,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

13-2022 09.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Ingebjørg Mygland 0 -1 000,00

14-2022 10.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Olav Skarpengland 0 -1 000,00

15-2022 10.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Olga Ågedal 0 -1 000,00

16-2022 11.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Tore Hansen 0 -1 000,00

17-2022 11.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Lisbeth Reinertsen 0 -1 000,00

18-2022 14.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Tore Omdal 0 -1 000,00

19-2022 15.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Jakob Haugaa 0 -1 000,00

22-2022 16.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Roy Grundetjern 0 -1 000,00

20-2022 17.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Kåre Aspenes 0 -1 300,00

21-2022 21.02.2022 Innbetaling trening Hovden. Øystein Bujordet 0 -1 000,00

23-2022 22.02.2022 Tilbake betalt til Tore Omdahl trening Hovden 0 1 000,00

27-2022 02.03.2022 Martin Svenungsen trening vinter Honden 0 -1 000,00

29-2022 04.03.2022 Odd Velle Gjesdal Trening vinter Hovden 0 -1 000,00

101-2022 08.09.2022 Utb Tore Hansen tilbake betalt trening Hovden 0 -1 000,00

118-2022 21.10.2022 Utb Tore Hansen for feil innbetaling Hovden 0 1 000,00

31.12.2022 Utgående saldo -13 300,00

Sum -13 300,00
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3203 Vennesla treffet

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

85-2022 31.07.2022 Vipps innbetalinger Juli mnd 0 -28 359,00

85-2022 31.07.2022 Vipps innbetalinger Juli mnd 0 -506,00

87-2022 03.08.2022 Fra Norsk kennel klubb. Innbetaling utstilling 0 -9 916,00

87-2022 03.08.2022 Fra Norsk kennel klubb. Innbetaling utstilling 0 -1 574,00

92-2022 09.08.2022 Satt inn kontanter 0 -5 150,00

31.12.2022 Utgående saldo -45 505,00

Sum -45 505,00

3204 Skogsfugl prøver

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

111-2022 23.09.2022 Innbetaling fra Norsk kennel klubb 0 -11 486,00

111-2022 23.09.2022 Innbetaling fra Norsk kennel klubb 0 -1 114,00

122-2022 04.11.2022 Innbetaling fra Norsk kennel klubb Jaktprøve 0 -8 699,00

122-2022 04.11.2022 Innbetaling fra Norsk kennel klubb Jaktprøve 0 -2 851,00

NORSK IRSKSETTERKLUBB AVD. 4 SØRLANDET // ORG.NR. 915032826 // TELEFON: 48094454 // E-POST: nisk.sorlandet@gmail.com // NETTSTED: www.nisk.no/avd.4

Rapporten ble generert 14.01.2023 kl. 21:21 med



BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

31.12.2022 Utgående saldo -24 150,00

Sum -24 150,00

3205 Saueaversjon

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

76-2022 30.06.2022 Vipps innbetaling Juni 0 -3 537,00

76-2022 30.06.2022 Vipps innbetaling Juni 0 -63,00

100-2022 30.08.2022 Vipps innbetaling August 0 -4 814,00

100-2022 30.08.2022 Vipps innbetaling August 0 -86,00

31.12.2022 Utgående saldo -8 500,00

Sum -8 500,00

3206 Dressurkurs

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

36-2022 20.04.2022 Siv Therese Lie Dressurkurs 0 -1 000,00

37-2022 20.04.2022 INgebjørg Mygland Dressurkurs 0 -1 000,00

38-2022 21.04.2022 Patrik Madsen Dressurkurs 0 -1 000,00

39-2022 22.04.2022 Terje Austnå Dressurkurs 0 -1 000,00

40-2022 22.04.2022 Cecilie Viken Dressurkurs 0 -1 500,00

43-2022 24.04.2022 Ellen Lovna Isaksen Dressurkurs 0 -2 500,00

41-2022 25.04.2022 Tor Henning Lien Dressurkurs 0 -1 000,00

42-2022 25.04.2022 Olav Skarpengland Dressurkurs 0 -1 000,00

44-2022 26.04.2022 Else Wilhelmsen Dressurkurs 0 -1 000,00

45-2022 26.04.2022 Thomas Telhaug Dressurkurs 0 -1 000,00

46-2022 26.04.2022 Aud Åsen Haugsgjerd Dressurkurs 0 -1 500,00

47-2022 26.04.2022 Arne Skaar Dressurkurs 0 -1 500,00

48-2022 27.04.2022 Eirin Hægeland Dressurkurs 0 -1 000,00

49-2022 27.04.2022 Gunnar Jakobsen Dressurkurs 0 -1 500,00

55-2022 02.05.2022 Odd Rune Valle Dressurkurs 0 -1 000,00

56-2022 02.05.2022 Håvard Nordvang Dressurkurs 0 -1 000,00

57-2022 03.05.2022 OLe-Thomas Grønvold Dressurkurs 0 -1 000,00

58-2022 03.05.2022 Frode Urdal Dressurkurs 0 -1 000,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

59-2022 04.05.2022 Bernt Quarstein Dressurkurs 0 -1 500,00

65-2022 16.05.2022 John Vetrhus Dressurkurs 0 -1 000,00

66-2022 19.05.2022 Lloyd Erik Tønnessen Dressurkurs 0 -1 000,00

31.12.2022 Utgående saldo -25 000,00

Sum -25 000,00

3207 Sponsing ved Jaktprøver/Arrangement

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

125-2022 21.11.2022 Innbetaling sponsing Norsk Etikett AS 0 -6 000,00

127-2022 29.11.2022 Innbetaling spons Takspesialisten AS 0 -1 500,00

131-2022 09.12.2022 Innbetaling Spons Prima Protein as 0 -1 500,00

31.12.2022 Utgående saldo -9 000,00

Sum -9 000,00

3420 Tilskudd Norsk Tipping
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

3-2022 07.01.2022 Fra norsk tipping tilskudd 0 -3 196,91

60-2022 05.05.2022 Norsk tipping 0 -2 639,74

102-2022 08.09.2022 Innbetaling Norsk Tipping 0 -2 915,66

31.12.2022 Utgående saldo -8 752,31

Sum -8 752,31

3421 Tilskudd Studieforbundet

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

7-2022 25.01.2022 Tilskudd fra studieforbundet/dressurkurs 0 -1 300,00

64-2022 11.05.2022 Tilskudd fra studieforbundet 0 -2 300,00

31.12.2022 Utgående saldo -3 600,00

Sum -3 600,00

4301 Innkjøp av varer for salg i kiosk Skisland
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

63-2022 09.05.2022 Utb Karl Axel Nilsen Lagt ut for div varer 0 2 379,00

69-2022 14.06.2022 Utb Karl Axel Nilsen lagt ut for div varer 0 1 574,72

31.12.2022 Utgående saldo 3 953,72

Sum 3 953,72

4600 Egils Minnefond

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

99-2022 18.08.2022 Utb Kåre Aspenes lagt ut for kopp Egils minnefond 0 2 200,00

31.12.2022 Utgående saldo 2 200,00

Sum 2 200,00

4701 Mat til treningsamling

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

31-2022 11.03.2022 Utb Karl Axel utlegg Trening Hovden 0 400,86

50-2022 29.04.2022 Hægeland mat Trening Hovden 0 6 375,95

128-2022 29.11.2022 Utb Villy Howden lagt ut div for treningsamling 0 1 282,00

31.12.2022 Utgående saldo 8 058,81

Sum 8 058,81

4702 Duefor

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

53-2022 29.04.2022 Felleskjøpet Rogaland/Agder 0 1 455,56

81-2022 08.07.2022 Felleskjøpet faktura 554665 0 1 472,50

114-2022 10.10.2022 Utb Felleskjøpet faktura 599085 0 1 871,88

31.12.2022 Utgående saldo 4 799,94

Sum 4 799,94
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4703 Aversjonsbevis

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

84-2022 26.07.2022 Utb Norges Jæger og Fiskerforbund 0 500,00

31.12.2022 Utgående saldo 500,00

Sum 500,00

4704 Leie av sauer og område

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

113-2022 10.10.2022 Utb Carina leie av sau og plass 0 2 500,00

31.12.2022 Utgående saldo 2 500,00

Sum 2 500,00

4705 Premier til utstilling/osv

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

80-2022 08.07.2022 Utb Kåre Aspenes lagt ut for varer 0 1 534,74

31.12.2022 Utgående saldo 1 534,74

Sum 1 534,74

4801 Vennesla treffet utg

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

89-2022 04.08.2022 Gunn-Lise Uleberg Reiseregning Vennesla treffet 0 980,00

91-2022 04.08.2022 Utb Kåre Aspenes lagt ut for Dommer gaver 0 272,80

93-2022 10.08.2022 Utb Karl Axel Nilsen for utlegg Venneslatreffet 0 9 204,00

94-2022 10.08.2022 Utb Spar Hægeland faktura 18769 0 8 833,00

78-2022 05.12.2022 Utb Karl Axel Nilsen lagt ut for div ang vennesla

treffet

0 6 373,62

88-2022 12.12.2022 John Smedbakken Reiseregning ang

venneslatreffet

0 6 150,00

31.12.2022 Utgående saldo 31 813,42

Sum 31 813,42
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4802 Skogsfuglprøver

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

34-2022 29.03.2022 Utb Fuglehundenes forbund avgifter 0 1 809,00

123-2022 04.11.2022 Utb Villy Howden lagt ut for div ang jakt prøve 0 3 890,95

135-2022 27.12.2022 Utb Alf Honnens faktura 3779609 leie 0 6 000,00

31.12.2022 Utgående saldo 11 699,95

Sum 11 699,95

6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

51-2022 29.04.2022 Jostein Osaland utg Skisland 0 1 638,00

31.12.2022 Utgående saldo 1 638,00

Sum 1 638,00

6341 Lys og varme
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

2-2022 04.01.2022 Strøm 0 559,56

8-2022 27.01.2022 Strøm 0 1 783,13

32-2022 16.03.2022 Utb Norges energi 0 1 487,58

33-2022 25.03.2022 Utb Norgesenergi 0 1 267,33

52-2022 29.04.2022 Norgesenergi 0 1 743,55

72-2022 14.06.2022 Norgesenergi faktura 91317730 0 1 367,08

75-2022 27.06.2022 Norgesenergi faktura 91612125 0 1 715,49

83-2022 26.07.2022 Norgesenergi faktura 91792494 0 645,00

96-2022 16.08.2022 Norgesenergi faktura 92063234 0 2 354,37

104-2022 13.09.2022 Utb Norgesenergi faktura 92348790 0 1 874,67

117-2022 21.10.2022 Utb Norgesenergi faktua 92485055 0 1 368,65

126-2022 29.11.2022 Kreditnota norgesenergi 92893399 0 -570,41

132-2022 16.12.2022 Utb Norgesenergi faktura 93199283 0 1 291,69

31.12.2022 Utgående saldo 16 887,69

Sum 16 887,69
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6350 Vedlikehold Skisland

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

61-2022 05.05.2022 Felleskjøpet faktura 519598 0 1 185,00

69-2022 14.06.2022 Utb Karl Axel Nilsen lagt ut for div varer 0 411,25

70-2022 14.06.2022 Felleskjøpet faktura 537366 0 5 790,00

71-2022 14.06.2022 Felleskjøpet faktura 541895 0 1 595,00

79-2022 08.07.2022 Felleskjøpet faktura 554664 0 2 539,93

31.12.2022 Utgående saldo 11 521,18

Sum 11 521,18

6470 Leie av Dueslag

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

62-2022 09.05.2022 Dueleie Thomas Røinås på Skisland 0 4 147,00

31.12.2022 Utgående saldo 4 147,00

Sum 4 147,00
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6471 Leie av saueaversjon

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

137-2022 31.12.2022 Leie av dressurhalsbånd til aversjons dressur 0 2 000,00

31.12.2022 Utgående saldo 2 000,00

Sum 2 000,00

6511 Leirdue patroner

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

69-2022 14.06.2022 Utb Karl Axel Nilsen lagt ut for div varer 0 5 044,40

31.12.2022 Utgående saldo 5 044,40

Sum 5 044,40

6590 Annet driftsmateriale

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

30-2022 11.03.2022 Tilbake betalt Karl Axel for utlegg 0 2 578,00

31.12.2022 Utgående saldo 2 578,00

Sum 2 578,00

6705 Regnskap

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

24-2022 22.02.2022 Faktura 00155609 Ajour Data AS 0 593,75

116-2022 21.10.2022 Utb Conta faktura 270538 0 1 935,00

31.12.2022 Utgående saldo 2 528,75

Sum 2 528,75

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

6-2022 17.01.2022 Faktura 101469 Grimstad Vertshus 0 3 513,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

31.12.2022 Utgående saldo 3 513,00

Sum 3 513,00

7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

103-2022 13.09.2022 Reiseregning Representantmøte Kåre 0 4 077,00

31.12.2022 Utgående saldo 4 077,00

Sum 4 077,00

7141 Kjøregodtgjørelse Div

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

73-2022 14.06.2022 Trond Fjermeros kjøre godtgjørelse dressurkurs 0 773,00

82-2022 08.07.2022 utb Karl Axel Nilsen kjøregodtgjørelse 0 1 386,00

98-2022 30.08.2022 Trond Fjermeros kjøregodtgjørelse 0 1 910,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

106-2022 22.09.2022 Knut Mørk Dommer kjøregodtgjørelse 0 1 280,00

107-2022 22.09.2022 Hjål Lundevik Dommer kjøregodtgjørelse 0 968,00

108-2022 22.09.2022 Pål Friis Dommer kjøregodtgjørelse 0 968,00

109-2022 22.09.2022 Torfinn Lyngroth Dommer kjøregodtgjørelse 0 1 150,00

120-2022 01.11.2022 Utb Øivind Dahl kjøregodtgjørelse 0 3 153,00

121-2022 01.11.2022 Utb Knut Mørk 0 1 675,00

138-2022 31.12.2022 Reiseregning 0 3 349,50

31.12.2022 Utgående saldo 16 612,50

Sum 16 612,50

7420 Gave, fradragsberettiget

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

1-2022 04.01.2022 Villy Howden lagt ut for gaver 0 1 169,00

10-2022 02.02.2022 Gaver 0 5 772,00

110-2022 22.09.2022 Gullsmed Hodne AS faktura 197812 0 395,00

112-2022 27.09.2022 Home Brands faktura 6205643 Premier 0 11 360,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

31.12.2022 Utgående saldo 18 696,00

Sum 18 696,00

7500 Forsikringspremie

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

28-2022 02.03.2022 Utb If skade forsikring 0 2 982,00

51-2022 29.04.2022 Jostein Osaland utg Skisland 0 1 083,00

31.12.2022 Utgående saldo 4 065,00

Sum 4 065,00

7770 Bank- og kortgebyr

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

9-2022 31.01.2022 Bank kostnader 0 24,00

25-2022 28.02.2022 Bank kostnader 0 18,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

35-2022 31.03.2022 Bank 0 24,00

54-2022 30.04.2022 Bank 0 14,00

68-2022 31.05.2022 Bank 0 13,00

77-2022 30.06.2022 Bank 0 22,00

86-2022 31.07.2022 Bank 0 21,00

97-2022 19.08.2022 Bank 0 6,50

105-2022 16.09.2022 Bank 0 38,00

115-2022 14.10.2022 Bank 0 33,00

124-2022 18.11.2022 Bank 0 14,50

134-2022 16.12.2022 Bank 0 20,00

31.12.2022 Utgående saldo 248,00

Sum 248,00

7777 Vipps Gebyr

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

67-2022 31.05.2022 Vipps innbetaling Mai mnd 0 56,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

67-2022 31.05.2022 Vipps innbetaling Mai mnd 0 30,00

67-2022 31.05.2022 Vipps innbetaling Mai mnd 0 5,00

76-2022 30.06.2022 Vipps innbetaling Juni 0 77,00

76-2022 30.06.2022 Vipps innbetaling Juni 0 63,00

85-2022 31.07.2022 Vipps innbetalinger Juli mnd 0 506,00

85-2022 31.07.2022 Vipps innbetalinger Juli mnd 0 64,50

100-2022 30.08.2022 Vipps innbetaling August 0 86,00

100-2022 30.08.2022 Vipps innbetaling August 0 108,00

119-2022 31.10.2022 Innbetaling fra VIPPS Oktober 0 168,00

129-2022 30.11.2022 Innbetaling Vipps November 0 63,00

136-2022 13.12.2022 Innbetaling Vipps Desember 0 1,75

31.12.2022 Utgående saldo 1 228,25

Sum 1 228,25

7788 Avgift Påmeldinger Kennel klub

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

87-2022 03.08.2022 Fra Norsk kennel klubb. Innbetaling utstilling 0 1 574,00

111-2022 23.09.2022 Innbetaling fra Norsk kennel klubb 0 1 114,00

122-2022 04.11.2022 Innbetaling fra Norsk kennel klubb Jaktprøve 0 2 851,00

130-2022 01.12.2022 Fuglehundens forbund 0 262,50

133-2022 16.12.2022 Ut Norsk kennelklubb faktura 2630920 0 397,00

31.12.2022 Utgående saldo 6 198,50

Sum 6 198,50

8050 Renteinntekt bank

BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

139-2022 31.12.2022 Bank renteinntekter 0 -1 203,86

31.12.2022 Utgående saldo -1 203,86

Sum -1 203,86

8960 Overføringer annen egenkapital
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BILAG DATO BESKRIVELSE MVA-KODE PROSJEKT AVDELING BELØP (NOK)

01.01.2022 Inngående saldo 0,00

140-2022 31.12.2022 Overføre underskudd 2022 0 -8 868,00

31.12.2022 Utgående saldo -8 868,00

Sum -8 868,00
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